20200513-REV.0
最大ラジアル
荷重
(@0.41MPa)
ラジアル浮上
剛性
(@0.41MPa)
最大モーメント
荷重
(@0.41MPa)
ピッチモーメント
剛性
(@0.41MPa)
ベアリング
重量
(N) (N/μm) (N･m) (N･m/mil rad) (g)
S300601 Φ1/4inch 12 2 0.013 0.022 11
S301301 Φ13mm 44 11 0.8 2.1 33
S302001 Φ20mm 133 23 1.1 2.8 54
S302502 Φ25mm 187 34 1.9 5.3 83
S304002 Φ40mm 645 72 3.1 11 223
S305002 Φ50mm 934 110 5.2 23 480
S307502 Φ75mm 1245 159 7.1 31 623
ブッシュ内径
(+0.005/-0) ブッシュ外径 ブッシュ長
ハウジングボア径
(+0.127/-0)